
Om os

Catharina Lysborg og Svend Andersen afholder foredrag, workshops samt kurser for privat personer, virksomheder &
fagforeninger. 

I 1986 begyndte de, at tilbyde astrologisk og clairvoyant rådgivning, samt at afholde kurser og foredrag, de har således
mere end 20 års erfaring. 

I dag er de mest kendt for deres medvirken i TV programmerne &rdquo;Åndernes Magt&rdquo;, men deres arbejdsområde
omfatter en bred vifte af kursus og foredragsvirksomhed. Erhvervsrettede foredrag og kurser i bl.a. Intuition og
Tanketræning. 

Til private er der også et bredt udvalg som kurser, foredrag, workshops, sessions, husrensning og spøgelsesaftener på
Dragsholm Slot. 

Begge er tilknyttet ARTE som foredragsholdere og har optrådt som gæstelærere på Clairvoyance Skolen v/Gjertrud Berlon. 

Catharina Lysborg: 

Efter at have været selvstændig erhvervsdrivende i en årrække og sideløbende studeret astrologi, valgte hun i 1986, at satse
helhjertet på astrologien. Har i de sidste 18 år arbejdet som praktiserende rådgiver. 
Endvidere har Catharina sammen med Svend oparbejdet en kursus- og foredragsvirksomhed. 
I midten af halvfemserne grundlagde hun undervisnings konceptet: Intuition & Mind Training. Et undervisnings system,
der skærper de intuitive evner og bryder med vanetænkning for at øge bl.a. kreativitet og selvstændighed. 
Konceptet henvender sig til såvel fagforeninger, virksomheder og private. 
Siden sommeren 2003 har Catharina fungeret som brevkasseredaktør på det spændende Magasin
&rdquo;Eurowoman&rdquo;. 
Catharina kommer fra en familie med clairvoyante evner. 
Hun fungerer som synsk medie: 
Hun føler, ser og hører. 

Svend Andersen: 

Har en fortid som personalechef i en større erhvervsvirksomhed og har sideløbende været meget aktiv i politisk arbejde. 
Svend har undervist voksne i 37 år bl.a. i Møde og Tale Teknik samt Læsetræning. 
Sammen med Catharina har han i 18 år været coach på deres fælles kursus- og foredragsvirksomhed med speciel fokus på
Intuition. 
Svend har været i kontakt med åndelige væsner fra han var 4 år. 
Svend fungerer som medie og har klarsyn: 
Han ser, føler og hører. 
Svend er en dygtig healer, men har valgt kun, at bruge denne evne i særlige tilfælde. 

Lysborg
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